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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ062218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21101001
NANDA ZALSABILA
WIDODO 70.00 52.00 70.00 64.60 C+ ✔

 

2 21101003 CAHYANI PUSPITA 75.00 60.00 60.00 66.00 B- ✔  

3 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 60.00 30.00 40.00 45.00 D  
4 21101009 ASFRIDA DWI JANUANTI 75.00 55.00 70.00 67.50 B- ✔  
5 21101017 KHUSNUL KHOTIMAH 56.00 68.00 15.00 47.30 D  
6 21101018 ELMA MUTIARA 60.00 55.00 60.00 58.50 C ✔  
7 21101019 NUR CAHYATI 65.00 39.00 60.00 55.70 C ✔  
8 21101020 INE PRADIPTA 65.00 60.00 60.00 62.00 C+ ✔  
9 21101021 SILVIE PUTRI ANDINI 68.00 55.00 50.00 58.70 C ✔  

10 21101022 FEBI FEPRIANTI 68.00 58.00 70.00 65.60 B- ✔  
11 21101023 ERICK IRWANTO RUSDY 65.00 58.00 60.00 61.40 C+ ✔  
12 21101026 RIFKIANSYAH PUTERA 0.00 13.00 0.00 3.90 E  
13 21101027 NELLY CAMELIA PUSPITA 70.00 60.00 90.00 73.00 B ✔  
14 21101028 SABITAH DISTI ERLIANA 70.00 33.00 60.00 55.90 C ✔  
15 21101032 HENIFA 70.00 43.00 80.00 64.90 C+ ✔  
16 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 70.00 41.00 70.00 61.30 C+ ✔  

17 21101046 DEA ARIZKA MAULIDA 80.00 33.00 60.00 59.90 C ✔  

18 21101050 HALIMAH ANANDA
FIRDAUSY

80.00 50.00 55.00 63.50 C+ ✔  

19 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 83.00 36.00 85.00 69.50 B- ✔  

20 21101067
MUHAMMAD HAIQAL RAFLI
RAUF 80.00 68.00 25.00 59.90 C ✔

 

21 21101069 AISYAH NUR APRILIA 50.00 71.00 55.00 57.80 C ✔  

22 21101072 SITI NURHALIZA 53.00 55.00 60.00 55.70 C ✔  
23 21101073 NOFITRI RAHMADINA 50.00 38.00 20.00 37.40 E  
24 21101075 ANDREAS JUANITO 50.00 45.00 80.00 57.50 C ✔  
25 21101079 GENDIS ANANDA KITA 65.00 48.00 55.00 56.90 C ✔  
26 21101081 AZHIRIS MANDIAR 65.00 76.00 50.00 63.80 C+ ✔  
27 21101083 SABITA AMANDA 65.00 73.00 60.00 65.90 B- ✔  
28 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 65.00 71.00 87.00 73.40 B ✔  

29 21101088
DEA ADINDA SYAHWA
AVRILLA

85.00 49.00 55.00 65.20 B- ✔
 

30 21101090 ENCEP BANDI 85.00 45.00 90.00 74.50 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ062218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101097 HANA ROHADATUL AISY 85.00 65.00 85.00 79.00 B+ ✔  
32 21101098 NANDITA MEIVIANA 85.00 65.00 45.00 67.00 B- ✔  
33 21101100 DONI SAPUTRO 70.00 55.00 50.00 59.50 C ✔  

34 21101101 IKHMALINA 75.00 63.00 65.00 68.40 B- ✔  

35 21101102 MUHAMMAD FATUR
ALHAFIZ

68.00 53.00 20.00 49.10 D  

36 21101106 LULUK JAYANTI 75.00 42.00 70.00 63.60 C+ ✔  

37 21101108
RIKZA ACHMAD
ADRIANSYAH SANUSI 75.00 46.00 80.00 67.80 B- ✔

 

38 21101109 DEWI SHINTA 78.00 40.00 70.00 64.20 C+ ✔  

39 21101111 YUSUF HADI 75.00 48.00 40.00 56.40 C ✔  
40 21101121 AFRIYANTI KARIMA 78.00 43.00 70.00 65.10 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 68.18 51.45 58.68 60.31 2.18
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 17 Agustus 2023 oleh 890706
Tanggal Cetak : Kamis, 17 Agustus 2023, 19:50:43
Paraf Dosen :

Budi Suryowati, SE., MM,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 21101001 NANDA ZALSABILA WIDODO 16 16 100

2 21101003 CAHYANI PUSPITA 16 16 100

3 21101007 MUHAMMAD IMRON RIZKY 16 4 10 1 1 75

4 21101009 ASFRIDA DWI JANUANTI 16 15 1 100

5 21101017 KHUSNUL KHOTIMAH 16 1 15 93.75

6 21101018 ELMA MUTIARA 16 16 100

7 21101019 NUR CAHYATI 16 16 100

8 21101020 INE PRADIPTA 16 16 100

9 21101021 SILVIE PUTRI ANDINI 16 16 100

10 21101022 FEBI FEPRIANTI 16 16 100

11 21101023 ERICK IRWANTO RUSDY 16 2 14 87.5

12 21101026 RIFKIANSYAH PUTERA 16 8 8 50

13 21101027 NELLY CAMELIA PUSPITA 16 16 100

14 21101028 SABITAH DISTI ERLIANA 16 16 100

15 21101032 HENIFA 16 16 100

16 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 16 16 100

17 21101046 DEA ARIZKA MAULIDA 16 16 100

18 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 16 13 2 1 100

19 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 16 15 1 100

20 21101067 MUHAMMAD HAIQAL RAFLI RAUF 16 15 1 100

21 21101069 AISYAH NUR APRILIA 16 15 1 100

22 21101072 SITI NURHALIZA 16 16 100

23 21101073 NOFITRI RAHMADINA 16 16 100

24 21101075 ANDREAS JUANITO 16 15 1 100

25 21101079 GENDIS ANANDA KITA 16 1 14 1 93.75

26 21101081 AZHIRIS MANDIAR 16 15 1 100

27 21101083 SABITA AMANDA 16 15 1 100

28 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 16 15 1 100

29 21101088 DEA ADINDA SYAHWA AVRILLA 16 14 2 100

30 21101090 ENCEP BANDI 16 15 1 100

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


8/17/23, 7:52 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/2

Jakarta, 17 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 21101097 HANA ROHADATUL AISY 16 15 1 100

32 21101098 NANDITA MEIVIANA 16 1 14 1 93.75

33 21101100 DONI SAPUTRO 16 15 1 100

34 21101101 IKHMALINA 16 15 1 100

35 21101102 MUHAMMAD FATUR ALHAFIZ 16 14 2 100

36 21101106 LULUK JAYANTI 16 16 100

37 21101108 RIKZA ACHMAD ADRIANSYAH SANUSI 16 15 1 100

38 21101109 DEWI SHINTA 16 15 1 100

39 21101111 YUSUF HADI 16 15 1 100

40 21101121 AFRIYANTI KARIMA 16 15 1 100



Program Studi S1 – Manajemen, Periode 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah MNJ062218 - Analisis Kelayakan Bisnis - 3 SKS 
Nama Kelas 1 
 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Rabu, 8 Mar 2023 

13:30 - 16:00 

Konsep Studi Kelayakan Bisnis 

 

Konsep Studi Kelayakan Bisnis 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 39 97.50 

 

2 Rabu, 15 Mar 2023 

13:30 - 16:00 
Aspek Pasar dan Pemasaran 

 

Aspek Pasar dan Pemasaran 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 39 97.50 

 

3 Rabu, 29 Mar 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek pasar dan pemasaran 

 

Aspek pemasaran 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 38 95.00 

 

4 Rabu, 5 Apr 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek Teknik Teknologi (Produksi) 

 

Aspek Teknik (Produksi) 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 37 92.50 

 

5 Rabu, 12 Apr 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek Manajemen 

 

Aspek Manajemen 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 39 97.50 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

6 Rabu, 26 Apr 2023 

13:30 - 16:00 
Aspek SDM 

 

aspek sdm 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

40 100.00 

 

7 Rabu, 3 Mei 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek Hukum 

 

Aspek Hukum 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

8 Rabu, 10 Mei 2023 

13:30 - 16:00 

UTS 

 

UTS 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

9 Rabu, 17 Mei 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek Keuangan 

 

Aspek keuangan 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 37 92.50 

 

10 Rabu, 24 Mei 2023 

13:30 - 16:00 
Aspek Keuangan 

 

Aspek Keuangan 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

11 Rabu, 31 Mei 2023 

13:30 - 16:00 

Aspek sosial budaya politik dan hukum 

 

Aspek sosial, budaya, politik, dan hukum 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 37 92.50 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

12 Rabu, 7 Jun 2023 

13:30 - 16:00 
Aspek Amdal dan Risiko 

 

Aspek Amdal dan Risiko 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

13 Rabu, 14 Jun 2023 

13:30 - 16:00 

Presentasi Tugas 

 

Presentasi Tugas 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

14 Rabu, 21 Jun 2023 

13:30 - 16:00 

Peesentasi tugas 

 

Presentasi tugas 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 37 92.50 

 

15 Rabu, 28 Jun 2023 

13:30 - 16:00 

Presentasi tugas 

 

P:resentasi tugas 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

40 100.00 

 

16 Rabu, 12 Jul 2023 

13:30 - 16:00 
UAS 

 

UAS 

Budi Suryowati, SE., MM, 202 40 100.00 

 

 


